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Sıra No GÜNDEM 

1 
Fakültemizin İş Sağlığı ve Güvenliği mevcut durumunun, eksiklerinin ve önerilerinin “İSG Birim 

Sorumlusu İsmail BAŞ” tarafından sunum yapılması. 

2 Mevcut durum, eksikler ve önerilerin değerlendirilmesi üzerine görüşme. 

3 Bir sonraki toplantı tarihinin belirlenmesi üzerine görüşme. 
4 Dilek ve temenniler. 

 

Sıra No TOPLANTIDA ALINAN KARARLAR 

1 
Fakültemizin “İSG Birim Sorumlusu İsmail BAŞ” tarafından sunum yapılmış ve değerlendirmeler 2. 

madde de ele alınmıştır. 

2 

-Çalışan personelimizin 5 yılda bir sağlık muayenesinden geçirilmesi gerekmektedir. Personelimize 

sağlık muayenelerinin Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Hastanesi Binasında bulunan Mediko Sosyal Hekimleri tarafından yaptırılması konusunda yazışma 

yapılmasına, 

-Bölümlerimizde yüksek lisans ve doktora eğitimi yapmak üzere laboratuvarda çalışma yapanlardan, 

iş sağlığı ve güvenliği eğitimi belgesi ve sağlık raporu istenmesine ve bu belgelerin danışmanlarınca 

dosyalanmasına,   

-Her bölüm, laboratuvarda çalışma yapacak öğrencilerden asgari istenecek kişisel koruyucu 

donanımlar (gözlük, eldiven, maske vb.), çalışma önlüğü ve uyulacak kurallar, laboratuvar İSG 

duyuru panosunda ve bölüm web sayfasında ilan edilmesine ve bölüm laboratuvar sorumlularınca 

takibinin yapılmasına, 

-Her eğitim öğretim dönemi başında, bölüm İSG sorumlularının da katılacağı İSG Kurul Toplantısı 

yapılmasına,     

-Bölüm laboratuvarlarında öğrencilerin (lisans, yüksek lisans ve doktora) yapacağı çalışmaların, 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bölüm Laboratuvarlarının Kurulması, 

Yönetimi ve Kullanımı İle İlgili Yönergesinde de belirtildiği üzere, bölüm laboratuvar sorumluları 

kontrolünde yapmalarına,    

-Laboratuvarlarda kullanılan iş ekipmanları periyodik bakımları doküman takibinin bölümlerce 

yapılmasına, periyodik bakım formlarından bir nüshasının Dekanlık Makamına gönderilmesine, 

ayrıca; periyodik bakım yaptırmak amacıyla bölümlerden;  periyodik bakımlarının yapılacağı iş 

ekipmanları listesinin ve bu hizmetin nereden alınacağına dair bilgilerin alınmasına,   

-Laboratuvarlarda kullanılan iş ekipmanlarının uyarı işaretleri, kullanma talimatları ve 

bilgilendirmeleri bölüm İSG sorumlularınca asılması/güncellenmesine,   

3 Bir sonraki toplantının 21.08.2019 tarihinde yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

4 Sayın Kurul Başkanı Prof. Dr. İ. Göktay EDİZ’ in iyi dilek ve temennileri ile toplantı sona ermiştir. 

İş bu tutanak 2 suret olarak tanzim edilmiş olup toplantıya katılan kurul üyeleri tarafından imza altına alınmıştır. 
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Prof.Dr. İ.Göktay EDİZ 

Kurul Başkanı, Mühendislik Fak. Dekanı  (İş Veren Temsilcisi) 
 

 

 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Uğur DAĞDEVİREN                    Cengiz ÇINAZ                              İlyas AKAR                                          İsmail BAŞ  

           (Dekan Yardımcısı)                              (Fakülte Sekreteri)       (Şube Müd. Destek Per. Ekip Sorum.)       (İSG Birim Sorum.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Hamza KARACA                  İsmail BAKIRLIOĞLU        Osman TİRİT                      Coşkun AKAT                    Ömer TALAZ 

(Alt Yapı Sorum.)            (İlkyardımcı Ekip Sorum.)              (Çalışan Temsilcisi)            (Çalışan Temsilcisi)           (Çalışan Temsilcisi)                                   


